ตามที่สถานีต ารวจภูธรเมืองชัยภูมิ ได้มีการประกาศและมีหนังสือเชิญชวน ส าหรับจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจ าเดือน ธันวาคม 256๖ นั้น 

ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่  บริษัทซัสโก้ จ ากัด(มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น จ านวนเงิน  
113,700 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ๆ และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่   1  เดือน  ธันวาคม พ.ศ. 256๖ 

พันต ารวจเอก